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1 2
3yctoma/finsnantyc (74,36) wT
dyctoma/NlnsunanTtyc (92,23) wT
Hepuua (62,35) wr
OpHuToranym Jrnitogalum (67,56) wr
runepukym (52,30) wT
CHeiikrpacc (429,33) wr
Canan (351,20) wTr
Po3a gnuHa cTe6nsa 50 cm (61,52) wTr
Posa gnuHa cte6na 50 cm (55,50) wTt
Muctakna (153,80) wTr
Kcepotdhunnym/Beprpacc (149,85) wTr
Acnaparyc (82,57) wTt
Acnupanctpa (153,90) wr
3Bkanunt (402,83) wT
Funepukym( 33,70) wT
runcocuna (62,99) wTt
LunanTyc (63,91) wr
Kpacneauii (25,17) wr
AnbcTpomepus (56,31) wr
rBo3gukn B accopTum. (38,95) wr
Fepbepa (26.59) wT
XpusaHTema-cpe3aHHble UBeThl (34,17) wT
9BkanunT (615,22) wT
KopHyc (34,74) wTt
resosguku a accoptum. (32,99) wT
Okcunetanym (34,89) wTr
Ckummus (396,62) wT
Ckummuna (433,67) wT
Kanna (68,95) wT
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Rozenbottl sensatijn fanta (71,09)

Mepey AekopaTusHblii (50,98)

Po3sa gnuHa ctebns 60 cm (54,45)

BubypHym (221,48)

®pesns (30,99)

AononHutenbHble cBeaeHuns

Mpuuan

3aBegylownin
oTgeneHnem

OTBETCTBEHHbI UCNONHUTEND

Byxrantep

(BOMDKHOCTE)

"24" pexabps 2020 r.
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796

71,09 10,0000
50,98 10,0000
54,45 5,0000
221,48 10,0000
30.99 20,0000

(pacwndposka noanucy)

Bnunosa A [1.
(pacwudposka noanucy)

FapucdynnuHa P.®.
(pacwudposka nognucu)
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KomneTteHuusa: dnopucTuka

Jorosop noxxepTBOBaHUSA UMYLLECTBA
obpaszoBatenbHOMY yupexgeHunto Ne 1840-20 ot 10.11.2020 .

r. KasaHb 10.11.2020 .

(MecTO 3aKkn0UeHNA) (naTa 3akn0UeHuns)
ABTOHOMHas HeKOMMepyecKas opraHusaymns «LleHTp pa3BuTnsS NpoMeccMoHanbHbiX KOMNETEHL I,
nMeHyemas B fanbHeillwem «XXepTBoBaTenb», B nuue [eHepanbHOro gupektopa [y6aiigynnvHa
3.®., 1eCTBYHOLLEr0 HA OCHOBaHUM YCTaBa, C OfJHOW CTOPOHbI, U

FATTOY "Ka3aHCKWIA TOProBO-3KOHOMUYECKUA TEXHUKYM"

(nonHoe HanmMeHOBaHMe opraHunsayum, Ocyu.l,eCTBJ'IFIIOLLI,eﬁ 06pa303aTeany|o ,Cl,eﬂTe!'IbHOCTb)
nMeHyemoe B aanbHelilem «O6pa3oBaTenibHOE yupexaeHue», B nuue aupektopa CaB4yeHko P. &,
[eMCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMM YcCTaBa, C APYroil CTOPOHbLI, NPU COBMECTHOM YMOMWHaHWUW fanee
MMeHYyeMble «CTOPOHbI», 3aKNH0UNAN HACTOALWMIA AOroBop (fanee - LOroBop) 0 HUXeCNeAyOLWeMm:

1 MNpegMeT forosopa
1.1. JKeptBoBaTenb 0653yeTca 06e3Bo3Me3fHO nepefsatb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUpPeXAeHUIO B
COOCTBEHHOCTb B KayecTBe [J0OPOBOMLHOrO MOXEPTBOBAHMUA WMYLLECTBO (Janee Mo TeKCTy
Jorosopa - «[lloxepTBoBaHMe» WAN  «[10XEPTBOBAHHOE MMYLLECTBO»), MNEPeYUC/IeHHOe B
MpunoxeHun Ne 1k HacToswemy [lorosopy, A9 UCNONL30BAHNA B LieNsAX, yKasaHHbIX B [lorosope.
1.2. MoxepTBOBaHWEe nepeaaeTcs B COOCTBEHHOCTb O6pa3oBaTeNbHOMY YUYpEeXAEHWUO AN ero
MCNONb30BaHUS Ha OCYLLECTB/IEHME MOAFOTOBKU yyacTHUKOB c6opHoit Bopnackmnnc (Worldskills)
Pecny6nukun TatapcTaH K YeMnuMoHaTaM paboumx npodeccuii Bopnackmnnc Bcex ypoBHen u/mnm Ha
peann3ayuio MHbIX MEPONPUATUIA U MNPOEKTOB B paMKax pa3sutua AaswxeHus WorldSkills B
Pecnybnuke TatapcTaH WM B pamkax npumMmeHeHus cTtaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npoteccmoHanbHOM 06pa3oBaHUKM B Pecny6nnke TaTtapcTaH.
1.3. TloxepTBOBaHWE uUMYyLLecTBa MO Hactoswemy [lorosopy ocyuiecTsnaioTca >KepTeBoBaTesieM
6e3B03Me34HO B pamKaxX OCYLLeCTBNeHWS 6NaroTBOPUTENbHOW AesTeNbHOCTU B COOTBETCTBUWU CO
cT.2 ®epepanbHOro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel135-®3 "O 61aroTBOPUTENLHON AEATENLHOCTU ©
61aroTBOPUTE/NIbHLIX OpraHM3aumax™ B Lensx COAenCcTBUS [eATeNlbHOCTU B chepe obpasoBaHus,
obecneyeHns ycTaBHOW aeATenbHOCTM O6pa3oBaTelbHOI0 YUPEeXAeHUs.

2. MpaBa 1 0643aHHOCTU CTOPOH
2.1. J)KepteoBaTtenb 06sA3yeTca nepefate O6paszoBaTe/lbHOMY YyupexzaeHuto [loxepTBoBaHue B
cootBeTcTBUN C [punoxeHvem Ne | B TeyeHume 10 paboymx [HelW C MOMeHTa MOANUCAHUS
HacToAwero Jorosopa.
2.1.1 OKeptBoBaTenb 06d3yeTca npegoctaButb O6pasoBateslbHOMY yupexzaeHuto Jlorosop
MOXEepPTBOBAHMA C aKTOM Mpuema-nepegayn Nt06bIM BO3MOXHbBIM CMOCOOGOM: HapO4YHO, MOYTOM
Poccun, cny60i KypbepCKoW AOCTaBKW, 3/1EKTPOHHOI NOYTONA.
2.2. Ha momeHT nognucaHns gorosopa O6pasoBaTesisHOe yupexeHne ocmoTpeno MoxepTteoBaHue,
3HAKOMO CO BCEMMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHbLIMW XapakKTepucTUKaMW W He UMeeT HUKaKnXx
NPeTeH3nit B 0THOLWeHWW MoXepTBOBaHMUS
2.3. Obpa3oBaTenbHOE yypexaeHue Bnpase B N060e BpeMsa A0 nepefayn MoxepTBOBaHMA OT HEro
OTKa3aTbCA. Takoi OTKa3 [O/DKEH ObiTb COBepLIeH B MNUCbMEHHONW ¢opme. B 3Tom cnydae
HacToAWwmin  [loroBop CYMTAeTCs pPacTOPrHyTbIM C MOMeHTa MonyyeHUs HKepTBOBaTeneM
NMUCbMEHHOT0 0TKaza O6pa3oBaTeNbHOr0 YUPeXAeHNS.
2.4. O6pasoBaTenibHOE yupexieHue npuHuUmaeT oXepTBOBaHMe corfacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacToswwemMy [lorosopy v 0653yeTca MCMOMb30BaTh €ro UCKIYUTENIbHO B LENAX, YKasaHHbIX B .
1.2. HacToswero florosopa.
2.5. Ob6pasoBaTefibHOe yupexaeHune 0653aHO MO TpeboBaHMIO JKepTBOBaTeNnsa MNpPeAocTaBAAThb
XepTBoBaTento OTYeT O LEMEBOM MCMNOMb30BAHUM MOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBa, a TakKXe
BO3MOXHOCTb  3HAKOMUTLCA C  (DMHAHCOBOW, OYXranTepckom W  WHOW  [OKYMeHTauuen,
noATBepXjatoLLeli Lenesoe ncnonb3oBaHue MoxepTBoBaHUA.



2.6. ObpasoBaTenbHOe yupexaeHne 06a3yeTcs:

- NpuUHATL [oXXepTBOBaHME NO aKTy npuema-nepegayu;

- uncnonb3oBaTb oXepTBOBaHME MO MPAMOMY Ha3HA4YeHUO B COOTBETCTBUWU C YC/IOBUAMU
HacToALEero AOrosopa;

cogepxatb TloXepTBOBaHWe B MOJIHOM WCMPABHOCTU W HajexaleM COCTOAHUM,
BblAeNATb 415 3TUX Leneli Heo6XxoauMble MaTepuasbHble U PUHAHCOBbIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MNPOM3BOAMTbL 3a CBOM CYeT TeKywWwuih W KanuTaibHbll PEMOHT (B
OTHOLUEHMUM 00bEKTOB OCHOBHbIX CPeLcTB, NHCTPYMEHTA, obopypfoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTEN ANIUTENbHOTO M0/b30BaHMUSA);

- HecTW pacxofbl NO cofepxaHuto [oXepTBOBaHWA, B TOM 4YWUCNe 3KCM/yaTauMOHHbIE,
KOMMYHa/bHble M WHble pacxofbl (B OTHOLWEHWN OO6BLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WMHCTPYMEHTA,
060pyA0BaHUS, MHbIX TOBAPHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEW AIUTENbHOMO MOMb30BaHMUSA);

- 06e3 NMCbMEHHOro cornacua XXepTBoBaTensd He 3akn4yaTb JOroBOPbI (B TOM 4ucne u 0
COBMECTHOWN [eATeNbHOCTM) W He BCTynaTb B CAE/NKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX ABMAETCA UAN MOXeT
ABNATLCA  OTUYXAeHue [10oXXepTBOBaHUSA WAN  KAaKoe-1mbo 06pemMeHeHWe nNpefoCcTaB/IsAeMbIX
XKepTBOBaTE/NO MO 4OrOBOPY MMYLLLECTBEHHbIX MPaB, B YACTHOCTU, MEPEXOS UX K ApYTroMYy Nuuy;

- MPUHATL Mepbl K 06ecrneyeHnto COXpaHHOCTH nepefaHHOro MoXkepTBoBaHMS;

- obecneumBaTb [AOMYCK B TMOMeLWeHNUa npefcTaButeneid  XKeprteosaTens,  Cnyx6
rocyflapCTBEHHOro  MOXapHOro  Haj3opa WM APYrMX  rocyfapCTBEHHbIX  OpraHusauui,
KOHTPONMPYIOLWMX CO6/M0AEHME 3aKOHOB M HOPM, KacalLliuMxcs nopsafka WCNonb30BaHUA U
aKcnsyatayuu 34aHus, U B yCTAHOB/IEHHbIE UMW CPOKU YCTPaHATb 3ahMKCMPOBaHHble HapyLeHns (B
OTHOLLEHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpeacTB, NHCTPYMEHTA, obopypfoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LEHHOCTEN A/IMTENLHOIO NOJIb30BaHUA);

HeCTU PWUCK Cny4vaiHOM rnbenn wnmM cnyvanHoro nospexgeHus [MoxepTBOBaHMA C
MOMEHTa ero nepegauu.

- MpW pacTopXeHMM [orosopa B [AeCATUAHEBHbIA CpPoK nepegaTb [loxepTBoBaHue
XKepTBOBaTeNO N0 aKTy npuema-nepefaym B UCMPaBHOM COCTOSHUW C YH4ETOM HOPMasbHOr0 M3HOCa,
a TaKXXe BCe HeoTAeNMMble YNyUlleHWs, BOSHUKLUME B pe3y/ibTaTe ero UCnosib30BaHus;

- HeMeJJ/1IeHHO U3BEeCTUTb XKepTBOBaTeNsA 0 BCeX 006CTOATe/IbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT MOBAUATH
Ha MCNOJIHEHNE HACTOALLEro Jorosopa.

- no Tpeb6oBaHuo JKepTBOBaTens npeaocTaBnsATb [1OXKepTBOBaHWE BO BPEMEHHOE
6e3B03Me3HOe Mo/b30BaHWe J>KepTBOBaTeNO A1 MNPOBeAeHUs 4YeMNMOHATOB MO CcTaHgapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeii.

- B TeyeHue 10 paboumx fHeil C MOMeHTa nony4veHuns [orosopa NoXepTBOBaHWA N aKTa
npuema-nepegayv B cooTBeTCTBMM C N. 2.1.1 O6pasoBaTe/ibHOE yupexaeHne 0653yeTcs nognucartb
[oroBop MOXepTBOBaHUA W akT npuema-nepefayv n BepHYTb MOAMUCAHHbLIA 3K3EMNAApP B
oyxranteputo XXeptBoBaTens nubo nNpeacTaBUTb B MUCbMEHHON (hopmMe 060CHOBAHHbIA OTKa3 OT
noAnucaHnsa yKasaHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/lbHbIM YUpEXAeHWEM NOANMCaHHbIX 3K3eMNAsSpoB Jlorosopa
NMOXXepPTBOBAHMA W aKTa npuema-nepegadyn B 6yxranteputo XXeptsosatens B 10-AHEBHbIA CpPOK
XepTBOBaTenb BrpaBe NoTpeboBaTh BO3BpaTa [10XepTBOBAHMUA.

3. MNopagok nepegaym
3.1. Tlepepava TloxepTBoBaHMs O6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHWIO OCYLLeCTBAseTcA afpecy
HaxoxXpaeHusa XXepTteosartend: PT, r. KasaHb, yn. K. ®dykca 4.11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pasrpyska, a TakXXe yCTaHOBKa U MOHTaX (Npy HEO6XO0AUMOCTU) MOXXEePTBOBAHHOIO
MMYyLLLeCTBa OCYLLeCTBAAETCA cunamu 1 3a cyeT O6pa30BaTe/IbHOr0 yUpexaeHus.
3.3. Mepefava NOXepTBOBAHHOIO MMyLLecTBa oopmaseTca NOANUCAHMEM YNONHOMOYEHHbLIMM
npegctasutensamm XXeprtsosartend n O6pa3oBaTe/ibHOr0 yupexxaeHusa akta(oB) npuemMa-rnepesaym.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHue MoXepTBOBaHUA WAM ero 4acTu He B COOTBETCTBUW C OrOBOPEHHBLIMWU B
HacTosAwem [LoroBope UefaMn Ui n3MeHeHne Takux Lener ¢ HapyLweHnem YCTaHOBNEHHbIX NpaBu
[laeT npaso XXepTBOBATE/IIO, €ro NpPaBonpeeMHUKY TpeboBaTb OTMEHbI MOXEPTBOBAHUSA.



4.2. C moMeHTa nepefadn MoxxepTBOBaHUSA Bpefd, MPUUMHEHHbIA XN3HW, 300POBLI0 NHOAEA UK
UMYLLLECTBY BCNeACTBME HEeLOCTATKOB MOXEPTBOBAHHOI0 WMYLLECTBa, MOANEXUT BO3MELLEHUIO
O6pasoBaTe/ibHbIM — yypexgeHneM. C  MOMeHTa nepefayn  MOXepPTBOBAHHOIO  MMYLLECTBA,
Oo6pas3oBaTe/lbHOE yupeXxAeHWe HeceT PUCKU ero yTpaTbl, 6pemMsa cofep)aHus, ynnaatbl HaIOroB u
MHbIX NAaTeXei, CBA3aHHbIX C BNajeHNEM NOXEPTBOBAHHbIM NMYLLECTBOM.

4.3. ObpasoBartefibHOe yupexeHune 0653yeTcs cofepXKaTb NOXepPTBOBaHHOE MMYLLECTBO B pabouyem
COCTOAHMM ¥ obecneumBaTb €ro Hafgnexawlyt 3Kcnayatauuto u Heob6Xo4uMbli pPeMOHT (B
OTHOLIEHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, NHCTPYMEHTA, obopypoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepurasnbHbIX LEHHOCTEN ANNTENbHOI0 MONb30BaHUS).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnn ncnonb3oBaHue MoXepTBOBaHNA B COOTBETCTBUM C yKasaHHbIMU B HacTodLlem [lorosope
LensaMM CTaHOBUTCSA HEBO3MOXKHbLIM BCNEACTBME M3MEHUBLUMXCA 06CTOATENLCTB, TO [0XEpPTBOBaHMe
MOXeT ObITb MKCNofb30BaHO O06pa3oBaTe/ibHbIM  YUpPeXeHVeM B [LPYTUX UefaxX TONbKO C
NMUCbMEHHOTO corflacus XXepTeoBaTtens.
52. B cnyuae nukeumgauum O6pa3oBaTeNlbHOr0 YUYpeXAeHWs MOXXepTBOBAHHOE WMYLLECTBO
HanpasnsfeTcAd Ha Luenu, onpegeneHHble ycTtaBoM OO6pa3oBaTeNibHOTO0 YUYPeXxAeHWsd, Ha 06wWmnx
OCHOBaHUSAX.
5.3. B cooteetctBUM € N. 3 cT. 582 'K P® O6pa3oBaTe/ibHOE YupexpaeHue, nNpuHuUmaloLlee
MoxxepTBOBaHWe, ANA MUCMO/Ib30BaHMA KOTOPOro YCTaHOBJIEHO OrnpejefieHHOe HasHauyeHue, AO/HKHO
BECTN 060CO6EHHbIN yyeT BCex onepayuii N0 NCNOb30BaHUIO NMOXePTBOBAHHOIO UMYLLECTBA.
5.4. )XepTBoBaTenb rapaHTMpyeT, 4TO MepefaBaeMoe B KauyecTBe [1o)XepTBOBaHWSA WMYLLECTBO
npuHagneXxnT >XepTBoBaTeNld Ha MpaBe COOGCTBEHHOCTW, He 3a/0KEHO, He apecToBaHO, He
06peMeHeHO KakKMM-M60 MHbIM 06pa3oM npaBamu TPeTbUX N,
5.5. YcnoBua HacTosilero florosopa 1 4OMNONHUTENbHbIX COMNalWeHNnin K HeMY KOH(PUAEHLNANbHbI 1
He nNOAMeXaT pasrnaweHnto 3a WUCK/IIYEeHMEM  Cny4vaeB, YCTAHOBJIEHHbIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAATeNbCTBOM, a TakKXe Mpu YCNOBUW MOAYYEHUS MpeaBapuTeNbHOro corfacus BTOPOi
cTopoHoi [lorosopa.

6. Mpouune ycnosus
6.1. HactosAwmnin gorosop BCTynaeT B CMAY CO AHA €ro MojgnuMcaHuWs CTOPOHaMW W MpekpaliaeTcs
Haf/ieXxxawmm UCMOJIHEHMEM.
6.2. Bce cnopbl, BblTeKawoliMe u3 Hactoawero [lorosopa, paspewarTcd CTOPOHaAMU NyTeM
neperosopoB. lNpu He AOCTMXEHWUM cOornacus, crnop MNOAMEXMWUT PacCMOTPEHUD B ApPOUTPaKHOM
cyfe Pecnybnukn TatapctaHa.Bce cnopbl, BbiTeKaroLMe U3 HacToslero [lorosopa, paspeLuaroTcs
CTOpOHamu MyTeM MeperoBoposB. MNpu He JOCTUXEHMWU cCOrnacus, Cnop MOAMEXMUT PaCCMOTPEHUIO B
ApbutpakHom cyae Pecny6nnku TaTapcTaHa.
6.3. Bce M3MeHEHWS M AONOMHEHUSA K HacTosuwemy [OroBopy [AO/MKHbl ObliTb COCTaB/EHbI B
NMUCbMEHHON (hopMe ¥ NognucaHbl YNONHOMOYEHHbIMW NPELCTaBUTENSMU CTOPOH.
6.4. Hactosawwmii [loroBop COCTaB/EH B ABYX 3K3EMMAsSpax, MMELWMNX PaBHYHO HOPUANYECKYIO CUNY -
Nno O4HOMY NS KaXKA0M M3 CTOPOH.
6.5. 3aknoyasa HacToswmi [loroBop, CTOPOHbI FapaHTUPYOT, YTO 061aAal0T BCEMU HEOOXOANMbIMU
NOSIHOMOUMAMM ANA ero 3aKNYeHNs U UCNONHEHUS.



7. Appeca v pekBu3nTbl CTOPOH

>KepTBoBaresb:

ABTOHOMHaa HeKOMMepYecKas
opraHmsauma «LleHTp passuTug
npoteccnoHanbHbIX
KOMMEeTEHLUNA»

420111, Poccuiickaa depepayms,
Pecny6nuka TartapcTaH, r. KasaHb, yn.
[3sepxunHckoro 4.3

NMAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuéTHblii cuéT 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BMK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

eHepanbHbIA anpe|

[ 3.®.'ybangynnmu/

O6pa3oBaTe/ibHOE yUpeXxaeHune:

FTAMOY "Ka3aHCKW1 TOProBo-3KOHOMUYECKUIA
TEXHUKYM"

420000, TartapcTtaH Pecn, KasaHb I, [opcoBeTcKkas
yn, gom Ne 2

MAO "AK BAPC" BAHK

PacyeTHbIli cueT 40601810700023000003
Kop. cyet 30101810000000000805

B/K 049205805

NHH 1656012114

KM 165601001

AupekTop

/P.®. CaByeHKoO/



Ne n/n

© 0o ~N O U WN
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MepeyeHb NOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HanmeHoBaHMe NOXePTBOBAHHOIO MMYLLECTBa

3ycTtoma/JInsnaHTyc
ycTtoma/JInsnaHTyc
HepuHa
OpHutoranym Omitogalum
MfMnepukym
CHelikrpacc
Canan
Po3a gnuHa cte6ns 50 cm
Po3a gnnHa ctebnsa 50 cm
Po3a gnnHa ctebnsa 50 cm
MucTtakua
Kcepodunnym/beprpacc
Acnaparyc
Acnugmuctpa
oBKanunt
Fmnepukym
Mncoguna
OnaHTtyc
Kpacneanii
AnbcTpomepus
'BO34MKM B accopr.
epbepa
Xpu3aHTeMa-cpe3aHHble LBeTbl
BKanunt
KopHyc
["BO3AMKK B accopT.
Okcunetanym
CkumMmmums
Cknmmus
Kanna
Rozenbottel sensation fanta
Mepey, AeKOPaTUBHbIN
Po3a gnuHa ctebns 60 cm
BnbypHym
®pesuns

WToro

Konnyectso
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT

1 wT
3 wT
20 wT
20 wT
20 wT
3 wT
3 wT
10 wT
2 wT
1 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
20 wT
15 wT
1 wT
50 wT
25 wT
10 wT
1 wT
wT

10 wT
10 wT
10 wT
5 wT
10 wT
20 wT

Mpuno>xkeHne Ne 1
K aorosopy noxeprtsosaHua Ne1840-20 ot 10.11.2020 r.

LleHa
92,23
74,36
62,35
67,56
52,30
429,33
351,20
61,52
55,50
55,50
153,80
149,95
82,57
153,90
402,83
33,70
62,99
63,91
25,17
56,31
38,95
26,59
34,17
615,22
34,74
32,99
34,89
396,62
433,67
68,95
71,09
50,98
54,45
221,48
30,99

Cymma
922,30
743,60
623,50
675,60
523,00
429,33
1053,60
1230,40
1 110,00
1110,00
461,40
449,85
825,70
307,80
402,83
337,00
629,90
639,10
251,70
1 126,20
389,50
531,80
512,55
615,22
1737,00
824,75
348,90
396,62
433,67
689,50
710,90
509,80
272,25
2 214,80
619,80
24 659,87



AKT NPNEMA-TEPEJAYN NMYLLECTBA
no Jlorosopy noxxepreoBaHna umyuectsa Ne1840-20 ot 10.11.2020 r.

r. KasaHb 10.11.2020 r.

ABTOHOMHas HeKOMMepYecKas opraHusaums «LleHTp pasBuUTMA NPO(ECCUOHAbHBIX
KOMMETEHUM», UMeHyemMass B AanbHeiwem <«)KepTBoBaTenb», B AuuUe [eHepanbHOro AMpekTopa
ly6aingynnmHa 3.®P., [elCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWWM YCTaBa, C OJHOW CTOPOHbI, U

FTAMOY "Ka3aHCKMWil TOProBo-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM'"

UMeHyeMOe B  AanbHeiiliem «O6pa3oBaTenbHOE yupexaeHue», B nuvue [upekTopa
CaByeHKo P. @,

[EVCTBYIOLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C APYroli CTOPOHbI, MPXU COBMECTHOM YMNOMWHaHWW Aasee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBUM HaCTOSALLMIA aKT O nepejaye MOXXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBa (fanee
- Mmyuwectso)  no Hdorosopy Nel840-20 ot 10.11.2020 .

XKepTBoBatesnb 6e3803Me34HO Nepefan, a ObpasoBaTenibHOE yupexaeHue 6e3803Me3LHO MPUHAN0
cnegytouiee IMyLLecTBo:

Ne n/n HanmeHoBaHue VmylLecTBa Konnuectso  LlgHa 3a eauHuLy, Cymma, py6.
pyo.
1 3yctoma/fln3maHTyC 10 92,23 922,30
2 ayctoma/nsnaHTyc 10 74,36 743,60
3 HepuHa 10 62,35 623,50
4  OpHutoranym Ornitogalum 10 67,56 675,60
5 MMnepukym 10 52,30 523,00
6  CHeiikrpacc 1 429,33 429,33
7  Canan 3 351,20 1053,60
8  Po3a anuHa ctebns 50 cm 20 61,52 1230,40
9 Poza pgnnHa ctebns 50 cm 20 55,50 1 110,00
10  Po3sa gnunHa cte6ns 50 cm 20 55,50 1110,00
11 TNucrakna 3 153,80 461,40
12 Kcepogunnym/beprpacc 3 149,95 449,85
13 Acnaparyc 10 82,57 825,70
14 Acnuagmctpa 2 153,90 307,80
15  3BKkawmnT 1 402,83 402,83
16 'mnepukym 10 33,70 337,00
17 T'vincotmna 10 62,99 629,90
18 [AunaHTyC 10 63,91 639,10
19  Kpacnegwit 10 25,17 251,70
20  AnbcTpomepus 20 56,31 1126,20
21 ['BO3[MKM B accopr. 10 38,95 389,50
22  Tepbepa 20 26,59 531,80
23  XpusaHTema-cpe3aHHbIe LBETbI 15 34,17 512,55
24  9BKawmnT 1 615,22 615,22
25  KopHyc 50 34,74 1737,00
26 ['BO3AMKM B accopr. 25 32,99 824,75
27  Okcunetanym 10 34,89 348,90
28  Ckummus 1 396,62 396,62
29  Ckummus 1 433,67 433,67
30 Kama 10 68,95 689,50
31  Rozenbottel sensation fanta 10 71,09 710,90
32  [lepey AeKOpaTUBHLIN 10 50,98 509,80



33  Po3a gnnHa cTebns 60 cm 5 54,45 272,25

34 BubypHym 10 221,48 2 214,80
35 dpesud 20 30,99 619,80
Wtoro 24 659,87

MpeTeH3uii y O6pa30BaTENbHOTO YUPEXAeHUs K YKepTBOoBaTeNi0 MO MepegaBaeMoMy VIMyLIECTBY W
[OKYMEHTaM He UMeeTcs.

MognucaB HacTosAwwmiA akT, CTOPOHbI MOATBEPXAAOT, YTO 00s3aTeNIbCTBa CTOPOH MO MpUemMy
nepegade MOXepTBOBaHHOIrO MMYLLECTBA MO A0roBOpY MCMONHeHbI CTOpPOHaMK Haf/1eXallimm
o6pasom.

HacTosLmiA akT cocTaB/ieH B BYX 3K3eMMspax, No OAHOMY /11 K&XK/0l CTOPOHbI.

VimyLiecTso caat.

"eHepasb AHO «LIPTK» [Ty6aiigynnuH 3.0.

aHCKMM
[ecknin TexHMKYM" /CaBueHKo P. ®.



CTpyKTypHOe noapasaenenue
OTBeTCTBEHHOE MU0

Kommcens B cocTase
(GonKHOCTS, (amunus, 1.0.)

Unewbi komuccuu: - TnasHblii Gyxrantep Cadonosa H.A.; C

AKT O CMUCAHUU MATEPUANbHbBIX 3ANACOB Ne276
oT 23 gekabps 2020 r.

TAANOY "KasaHckuii TOProBO-3KOHOMUHECKMiA TeXHUKYM"

OcHoBHOe noppasAeneHie

Butosa A,

Npeaceparens:

Ha: (

) oT "12" Mas 2020 r.

- 3amecTuTens AupekTopa no AXf] Uykanbckwii A.E.

U YCTaHOBUNA (haKTUUECKOE PACXOAOBAHME CNIEAYIOLYUX MATepHanos:

MartepuansHble 3anacsi

HaumMeHoBaHWe maTepuana

1
Rozenbottl sensatijn fanta
(71,09)

AnbcTpomepust (56,31)

Acnaparyc (82,57)

AcnugucTpa (153,90)

BuGypHyM (221,48)

TBO3AMKN @ accopTUM.
(32,99)

FBO3ANKN B accOpTUM.
(38,95)

TepGepa (26,59)

Tunepukym( 33,70)

Tunepukym (52,30)

runcoduna (62,99)

[AvanTyc (63,91)

Kanna (68.95)

KopHyc (34,74)

Kpacneawii (25,17)

Kcepogunnym/Beprpacc
(149,85)

Heputa (62,35)

Okcunetanym (34,89)

OpwuToranym Jrnitogalum
(67,56)

Nepey AexopaTueHbIii
(50,98)

Nuctakus (153,80)

Po3a AnuHa cTe6ns 50 cm
(55,50,

Poza AnuHa cTe6ns 50 cm
(61,52)

Po3a Anua cTe6ns 60 cu
(54,45)

Canan (351,20)

Ckummms (396,62)

Ckummms (433,67)

Chelikrpacc (429,33)

®pesns (30,99)

Xpu3aHTeMa-cpesaHHble
ugeTl (34,17)

JsKanunT (402,83)

9sKamunT (615,22)

3ycToma/luauanTyc (74,36)

3ycTobu//InananTyc (92,23)

Eaunnya Hopma
von namepenus pacxopa
2 3 4
wr 10,0000
wt 20,0000
wr 10,0000
wr 2,0000
ms 10,0000
ms 25,0000
wr 10,0000
wr 20,0000
wr 10,0000
wr 10,0000
wr 10,0000
wr 10,0000
wr 10,0000
wr 50,0000
wr 10,0000
wr 3,0000
wr 10,0000
wr 10,0000
wr 10,0000
ms 10,0000
wt 3,0000
wr 40,0000
ms 20,0000
wr 5,0000
wr 3,0000
ms 1,0000
ms 1,0000
ms 1,0000
wr 20,0000
ms 15,0000
wr 1,0000
wr 1,0000
wr 10,0000
wr 10,0000

BCEro N0 HaCTOALYEMy akTy CTIMCAHO MATEPUANIOB Ha OBLLYIO CYMMY

3aknyeHne KOMUCCUN:

MpeAceaaTens Kommccuu:

YneHsl Kommuccnn:

3amecTuTens AupexTopa

no AXZL

(AOMKHOCTb)

[nasHeili GyxranTep

(BOMKHOCTL)

Cnewmanuet no kagpam

(BOMKHOCTL)

Byxranmep

(BOMKHOCTL)

"23

Aekabps

no kagpam Nepd

Konu-

5

10,0000

20,0000

10,0000

2,0000

10,0000

25,0000

10,0000

20,0000

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

50,0000

10,0000

3,0000

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

3,0000

40,0000

20,0000

5,0000

3,0000

1,0000

1,0000

1,0000

20,0000

15,0000

1,0000

1,0000

10,0000

~ 10,0000

uena, py6

6

71,09

56,31

82,57

153,90

221,48

32,99

38,95

26,59

33,70

52,30

62,99

63,91

68,95

34,74

25,17

149,95

62,35

34,89

67,56

50,98

153,80

55,50

61,52

54,45

351,20

396,62

433,67

429,33

30,99

34,17

402,83

615,22

74,36

92,23

Wtoro

PaKTUUECKM M3PACXOA0BAHO

cymma,

7

( pacwudposka nognucu )

HI

N.M.; Byxrantep Fapudynnuna P.o.

py6

710,90

1126,20

825,70

307,80

2 214,80

824,75

389,50

531,80

337,00

523,00

629,90

639,10

689,50

1737,00

251,70

449,85

623,50

348,90

675,60

509,80

461,40

2220,00

1 230,40

272,25

1053,60

396,62

433,67

429,33

619,80

512,55

402,83

615,22

743,60

922,30

24 659,87

1656012114

Ne37/2 npoussena nposepKy BbiAaHHLIX CO CKNAAA B NOAPA3ACNEHUS MATEPUANbHLIX 3aNACOB

Hanpaenetme
pacxoaa

8
CrMCaHO Ha HyXAbI
yupexaeHua
CrMCaHO Ha HyXAbI
yupexaetus
Cnucano Ha Hyx bl
yupexaeHua
CRMCaHO Ha HYXAbI
yupexaetua
CnucaHo Ha Hyx bl
yupexaetua
CrucaHo Ha Hyxabi
yupexaeHua
CnucaHo Ha HyXabl
yupexaeHua
CRMCaHO Ha HyXAbl
yupexaetua
CRMCaHO Ha HyXabl
yupexaeHua
CnucaHo Ha Hyxabl
yupexaeHua
CruCaHo Ha Hyxabl
yupexaeHus
CrMCaHO Ha HyXabl
yupexaeHus
CrMCaHO Ha HyXAbI
yupexaeHus
CruCaHo Ha HyX bl
yupexaeHus
CruCaHo Ha HyX bl
yupexaeHus
CrucaHo Ha Hyx bl
yupexaeHma
CrMCaHO Ha HyXAbI
yupexaeHus
CrucaHo Ha Hyxab!
yupexaeHua
CrucaHo Ha Hyxabl
yupexaeHna
CnucaHo Ha HyxXabl
yupexaetua
CrucaHo Ha Hyxabl
yupexaeHua
CnucaHo Ha HyX bl
yupexaeHus
CRMCaHO Ha HyXAbl
yupexaeHus
CMCaHO Ha HyX bl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX bl
yupexaeHus
CMCaHO Ha HyXAbl
yupexaeHus
CRMCaHO Ha HYX bl
yupexaeHus
CnMcaHo Ha HyX bl
yupexaeHus
CrMCaHO Ha HyX bl
yupexaeHus
CnuCaHo Ha HyX bl
yupexaeHns
CrucaHo Ha Hyx bl
yupexaeHus
CrucaHo Ha Hyxabl
yupexaetms
CrucaHo Ha HyXabl
yupexaeHma

Chncano Ha Hyxas!
yupexaenus

ByxranTepckas 3anuch

peder

9
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272

[lBaguaTL YeThIpe THICSUM WECTLCOT NATACCAT ACBATL py6neit

(cymma nponucsio)

OTwmeTKa GyxranTepun

Kpegut

10
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446

87 koneek

KoppecnoHaeHuyus cuetos (rp. 9, 10) oTpaxeHa

B XypHane onepauuii 3a

[nasHbiii Gyxrantep

(noanvcs)y
M.M.

Aexaspa

Cachoroea H. A.
(pacwudposka noanmck



Newin

16

w

23

21

25

2

27

28

29

Mpowy Bac cnucate cnegytoline matepuansi:

HaumeHoBanue

QycTtomal//insnantyc (74,36)
QycTtomal/lusnantyc (92,23)
HepuHa (62,35)

OpHuToranym Jmitogalum (67,56)
Fvnepukym (52,30)

CHelikrpacc (429,33)

Canan (351,20)

Posa gnuHa cTe6ns 50 cm (61,52)
Po3sa gnuHa cte6ns 50 cm (55,50)
Muctakns (153,80)
Kcepodunnym/Beprpacc (149,85)
Acnaparyc (82,57)

Acnugunctpa (153,90)

3BkanunT (402,83)

Munepukym( 33,70)

rvncoduna (62,99)

AnanTyc (63,91)

Kpacneauii (25,17)
AnbcTpomepus (56,31)
IBo3ankun B accopTum. (38,95)
ep6epa (26,59)
XpusaHTema-cpe3aHHble LBeTbl (34,17)
3kanunt (615,22)

KopHyc (34,74)

FB03ANKM a accopTum. (32,99)
Okcunetanym (34,89)

Ckummus (396,62)

Ckummusn (433,67)

Kanna (68,95)

Rozenbottl sensatijn fanta (71,09)
Mepey aekopaTueHblii (50,98)
Po3a gnuHa cte6ns 60 cm (54,45)
BHOYpH” ™ (221,48)

®pe3nal”0,99)

farta

Cornac6BaHog,
3am. gupekTopa no AX/[

EanHnya
n3mepeHu
]

wr
wt
wt
wr
wr
wTt
wr
wT
wTt
wT
wT
wTr
[Ty
wTr
wTr
wTr
wTt
wTt
wr
wr
wr
wT
wT
wT
wr
wr
wTt
wr
wr
wT
wr
wr

wr

LieHa, py6.

74,36
92,23
62,35
67,56
52,30
429,33
351,20
61,52 ~
55,50
153,80
149,95
82,57
153,90
402,83
33,70
62,99
63,91
25,17
56,31
38,95
26,59
34,17
615,22
34,74
32,99
34,89
396,62
433,67
68,95
71,09
50,98
54,45
221,48

30,99

Yykanbcknii A.E.

Kon-so

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
1,0000
3,0000
20,0000
40,0000
3,0000
3,0000
10,0000
2,0000
1,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
20,0000
10,0000
20,0000
15,0000
1,0000
50,0000
25,0000
10,0000
1,0000
1,0000
10,0000
10,0000
10,0000
5,0000
10,0000

20,0000

B 6yxranteputo FAMOY
«KasaHckuit
TOProBO-3KOHOMUYECKUi
TeXHUKYM»

0T 3aBe/yl0llero oTaeneHmuem
BauHoBoii A.4.

n/ LLHO'I-O

Cymma, pyb6.

743,60
922,30
623,50
675,60
523,00
429,33
1053,60
1230,40
2 220,00
461,40
449,85
825,70
307,80
402,83
337,00
629,90
639,10
251,70
1126,20
389,50
531,80
512,55
615,22
1737,00
824,75
348,90
396,62
433,67
689,50
710,90
509,80
272,25
2214,80

619,80

MpuynHa cnucanns
maTepuan u3pacxooBaH npu

npouecca npu NoAroToBKe K
(uHany HaunoHansHoro
uemnuoHata AGUIUMANKC No
KoMneTeHLun ®nopucTuka



